integral, tipo sistema de información basado en tecnologías Microsoft, que permita 
la automatización de los procesos de la gestión de auditorías de la Contraloría 
Distrital de Medellín.” 

2. PRESUPUESTO OFICIAL 

Se estimó un presupuesto oficial para el presente proceso de contratación de 
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M.L. ($ 398.000.000) 
en el cual se entiende incluido el IVA y los impuestos, tasas y contribuciones que  
por ley correspondan, así como todos los costos directos e indirectos. 

3. MODALIDAD DE SELECCIÓN  

Son aplicables los principios de la Constitución Política, el Estatuto General de